За 7-мо одд 1,2,3 час за недела од 23-27-03-2020


На следниот линк вие дадено видео кое може да го погледнете и да научите за Одбојката.
https://www.youtube.com/watch?v=VHio2-q4Xt0
https://www.youtube.com/watch?v=HH1AnQvNRXU

